19-07-2022

MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

108,311.50
0.00
108,311.50
0.00

108,311.50

0.00

0.00

0.00
0.00

108,311.50

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

3,912,517.16

3,923,918.61
0.00

0.00
-11,401.45

3,912,517.16

1,393,350.65

1,393,350.65

5,305,867.81

/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

1,393,350.67
1,393,350.67

1,393,350.67

1,046,776.38

2,462,402.46
-1,393,350.67
0.00

0.00
-22,275.41

2,440,127.05

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

TOTAL

108,311.50
0.00
108,311.50
0.00

5,305,867.83
1,393,350.67
3,923,918.61
0.00

0.00
-11,401.45

0.00

0.00
0.00
5,414,179.33

0.00

0.00
0.00
0.00

2,440,127.03

2,462,402.46
-0.02

0.00

0.00
-22,275.41

0.00

0.00
0.00
7,854,306.36

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/174/00696/2022 | INFORME | 2022 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2022-07-19 23:52:41 | MUNICIPIO | 00001000000502583658 | MAT8501015S3 | MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO | CENTRO | OAXACA |
DIRECCION | PALACIO MUNICIPAL S/N ANIMAS TRUJANO 71244 | H AYUNTAMIENTOANIMASTRUJANO@gmail.com | 205 481 3 | AUTORIDAD | ISAIAS TRUJILLO
BENITEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 1cbac43bb73434563acca42a63d0ac7af5da5f2adal66cdaa80aech8eff5d015 |

FIRMA ELECTRONICA
Z11bj2K7Ty5hhkPUjoswq4S6zuNuWKnSD1RPONX1gXg3e/oPjzPsSE3+S56rNjVtAV0OVzloCn6vJI90xs9f1ETgEEKVAST1IXHjeqyNWxMiLeuhB1xS8mG+zWgweDR9AeGffjtw
ONnHZO1FuoZml9gPmOUf2Au+KNkMWIDg5zAkB3ZsxZD3qWkt8IRzI6muFblOxuH5rR7XW3GEKINK7VbrBNcXX0KnegjoyGfPCv34ftX101FCj1JD11byf8NdDj1EWo0aAZV

hywHh7wHNEOsobnxzZMgmsPjg6cCjymil+R3WEVIG2XFQWpICC+R1dG4y4E92yrRITOUAdKvYqtHRNig==

Fecha creacion: 19/07/2022 23:52:41 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



