# MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO DISTRITO DE CENTRO, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022

# JUNIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021		108,311.50				108,311.50
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		108,311.50				108,311.50
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021			3,912,517.16	1,393,350.67		5,305,867.83
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,393,350.67		1,393,350.67
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			3,923,918.61			3,923,918.61
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-11,401.45			-11,401.45
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		108,311.50	3,912,517.16	1,393,350.67	0.00	5,414,179.33
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022	(EVHP-2)		1,393,350.65	1,046,776.38		2,440,127.03
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				2,462,402.46		2,462,402.46
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			1,393,350.65	-1,393,350.67		-0.02
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-22,275.41		-22,275.41
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		108,311.50	5,305,867.81	2,440,127.05	0.00	7,854,306.36

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



## FNTREGA: 2° TRIMESTRE

## **CADENA ORIGINAL**

| GF/174/00696/2022 | INFORME | 2022 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2022-07-19 23:52:41 | MUNICIPIO | 00001000000502583658 | MAT8501015S3 | MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO | CENTRO | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N ANIMAS TRUJANO 71244 | H.AYUNTAMIENTOANIMASTRUJANO@gmail.com | 205 481 3 | AUTORIDAD | ISAIAS TRUJILLO BENITEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 1cbac43bb73434563acca42a63d0ac7af5da5f2ada166cdaa80aecb8eff5d015 |

## FIRMA ELECTRÓNICA

Z111bj2K7Ty5hhkPUjoswq4S6zuNuWKnSD1RPOnX1qXg3e/oPjzPsE3+S56rNjVtAV0VzloCn6vJJ90xs9f1ETgE6Kv4Sf1XHjeqyNWxMiLeuhB1xS8mG+zWgweDR9AeGffjtWOnHZO1FuoZml9gPm0Uf2Au+KNkMWlDg5zAkB3ZsxZD3qWkt8lRzJ6muFbl0xuH5rR7XW3GEK9NK7VbrBNcXX0KnegjoyGfPCv34ftX1O1FCj1JD11byf8NdDj1EWoaAZVhywHh7wHNEOsobnxzZMqmsPjq6cCjymil+R3WEVIG2XFQWplCC+R1dG4y4E92yrRJT0UAdkvYqtHRNig==